HOMOLOGAÇÃO 1

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação de Assistência ao
Educando e da Comissão de Elaboração de Editais, Análise e Concessão de Auxílios (CEAC),
TORNA PÚBLICO a Homologação do RESULTADO FINAL  do Edital N°04/2023 que versa
sobre a concessão de vagas na residência estudantil feminina, destinada às estudantes menores
de idade, regularmente matriculadas no(s) curso(s) do Campus Ariquemes/IFRO.

                            EDITAL Nº 4/2023 - CONCESSÃO DE VAGAS NA RESIDÊNCIA
ESTUDANTIL FEMININA

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
17/08/2023, às 11:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2030511
e o código CRC CED16AF4.

Referência: Processo nº 23243.000818/2023-70 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2030511

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0